ニュースレポート

令和 4年 4月 27日

報 道 機 関  各 位

市民病院 医療課

タイトル 赤穂市民病院のゴールデンウィーク期間中における

コロナウイルス感染症等への対応について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

ゴールデンウィーク期間中の新型コロナウイルス感染等の対応

日  時

令和４年４月２９日（金・祝）～5月 5日（木・祝）

※５月２日（月）は通常通り営業

場所・住所

赤穂市民病院

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  ゴールデンウィーク期間中、発熱などの症状で新型コロナウイルス感染症の心配

のある方は、市民病院にご相談ください。

土日、祝日も救急外来で対応いたします。

発熱など感染症の心配がある方は、必ず事前に電話をしてください。状況を確認

し、予約をお取りいたします。予約なしでの来院はご遠慮ください。

（混雑状況等で、予約時間等ご希望に沿えないことがあります。）

また、発熱などの症状がなく、検査のみを希望される方は、5月 6日（金）以降

にご相談ください。

  一般の救急外来も開設しております。

問い合わせ先

部課係名：市民病院 医療課

担当者名：藤田

電 話：０７９１-４３-３２２２（代）

F A X：０７９１-４３-８４３９

〇添付資料（有・○無） ○ホームページへの掲載（○有・無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市